存

款

产

品

00 有

资

金

4 年

03

月

20

日

7 年

03

月

20

日

他 0% 0% 09

中

国

光

大

银

行

股

份

有

限

公

司

深

圳

分

行

银

行

保

本

浮

动

收

益

型

5,0

00

募

集

资

金

202

4 年

04

月

10

日

202

4 年

10

月

10

日

其

他

收

益

A1.

75%

,收

益

B2.

5%,

收

益

C2.

6%

2.5

0%

58.

96
 0  是 否

交

通

银

行

惠

州

分

行

营

业

部

银

行

保

本

浮

动

收

益

型

1,5

00

募

集

资

金

202

4 年

05

月

17

日

202

4 年

09

月

24

日

其

他

高

档

收

益

率

2.4

%;

低

档

收

益

率

1.6

5%

2.0

3%

10.

21
 0  是 否

宁

波

银

行

股

份

有

限

公

司

深

银

行

保

本

浮

动

收

益

型

2,0

00

自

有

资

金

202

4 年

06

月

07

日

202

4 年

12

月

04

日

其

他

高

档

收

益

率

2.8

%;

低

档

收

益

1.9

0%

17.

68
 0  是 否

深圳可立克科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

35

圳

分

行

率

1%

合计
36,

000
-- -- -- -- -- --

391

.89

84.

62
--  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

深圳可立克科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

2,850,250 0.58%   -44,812 -44,812 2,805,438 0.57%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

2,850,250 0.58%   -44,812 -44,812 2,805,438 0.57%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

2,850,250 0.58%   -44,812 -44,812 2,805,438 0.57%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

489,959,163 99.42%   44,812 44,812 490,003,975 99.43%

1、人

民币普通

股

489,959,163 99.42%   44,812 44,812 490,003,975 99.43%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

深圳可立克科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

37

他

三、股份

总数
492,809,413 100.00%   492,809,413 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

公司于 2024 年 4 月 2 日召开第四届董事会第三十九次会议及第四届监事会第三十八次会议，审议

通过了《关于回购公司股份方案的议案》。公司计划使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份，

本次回购股份用于实施股权激励或员工持股计划。拟用于回购的资金总额不低于人民币 4,000 万元

（含），且不超过人民币 8,000 万元（含），回购价格不超过 17元/股（含），回购期限为自董事会审

议通过之日起不超过 12个月。

鉴于公司已于 2024 年 5月 15 日完成 2023 年年度权益分派，根据公司《回购公司股份方案》中回

购股份价格区间的相关条款，结合本次权益分派实施情况，公司回购股份价格上限由 17.00 元/股调整

为 16.92 元/股。具体详见公司于 2024 年 6 月 4 日在巨潮资讯网披露的《关于实施 2023 年度权益分派

方案后调整股份回购价格上限的公告》。

截至 2024 年 6月 30 日，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价方式已累计回购公司股份

2,226,500 股，占公司目前总股本的比例为 0.45%。最高成交价为 10.74 元/股，最低成交价为 10.26 元